

Information till stipendiater

Nytt stipendium – ny försäkring

Om du beviljas ett nytt stipendium ska du lämna in en ny försäkringsansökan till LPA. Den LFÖPL-försäkring som du har gäller alltid bara ett stipendium. Varje stipendium som beviljas för minst fyra månader fordrar en egen försäkring. Ansök om försäkring på www.lpa.fi/etjanster.

Stipendier kan förenas

Om du beviljas ett nytt stipendium för minst en månad men mindre än fyra månader av samma stipendiegivare och för samma ändamål som ett tidigare stipendium, kan du förena det nya stipendiearbetet med den gällande försäkringen. Ett ytterligare villkor är att arbetet fortsätter utan avbrott efter den redan fastställda försäkringsperioden eller samtidigt med den. Ansökan om förenande måste göras innan det arbete som finansieras med stipendiet har slutat.

Ny lag om OFLA-arbetskadeförsäkringen 1.1.2016

Till din arbetspensionsförsäkring hör också en OFLA-arbetskadeförsäkring, som ersätter olycksfall i stipendiatarbetet och yrkessjukdomar som beror på detta arbete. Om du vill kan du komplettera ditt olycksfallsskydd med en frivillig OFLA-olycksfallsförsäkring för framtiden.

Ansök om ersättning i tid om du råkar ut för ett olycksfall. Enligt den nya lagen ska skadeanmälan lämnas in inom 30 dagar från att skadan inträffade. Vissa kostnadsersättningar, till exempel för förbrukningsartiklar, läkemedel och resekostnader, kräver ansökan inom ett år från att kostnaderna uppkommit. Försäkringsformerna, ersättningsförmånerna och nivån på dem blir till väsentliga delar oförändrade i den nya lagen.

Använd rätt referensnummer

När du betalar försäkringspremien ber vi dig beakta att varje faktura har ett eget referensnummer. Du kan kontrollera referensnumren på obetalda fakturor i LPA:s e-tjänster.

Dröjsmålsräntan

Dröjsmålsräntan bestäms enligt räntelagen och justeras halvårsvis (den 1 januari och den 1 juli). Den nu gällande dröjsmålsräntan är 8,5 procent.

LPA hjälper i försäkringsfrågor

Mer information om försäkringsskyddet för stipendiater hittar du på www.lpa.fi. Du kan också ringa vår kundtjänst, växel 029 435 11.